Уточненные сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Пайгусовского сельского поселения

и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	№ п/п
	Фамилия и инициалы, 

чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 

	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход

за 2016 год

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения 
	вид объекта 
	площадь (кв.м.)
	страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Этюев Михаил Иосифович
	
	1)Жилой дом 

2)Земельный участок

3)Земельный участок


	Индивид.

Индивид.

Индивид.


	85,0

4000

6000
	Россия

Россия

Россия
	нет
	нет
	нет
	ВАЗ 21104
	179335,18
	нет

	2
	Малышев Захар Захарович
	Депутат Собрания депутатов
	1)Жилой дом 
2)Земельный участок
	Индивид.

Индивид.

.
	53,0
3600
	Россия

Россия

	нет
	нет
	нет
	УАЗ-3303
	9000,00
	нет

	3
	Илуткин Сергей Михайлович
	Депутат Собрания депутатов
	1)Жилой дом 
2)Земельный участок 
	¼ доля

¼ доля.
	73,5
1000
	Россия

Россия

	нет
	нет
	нет
	Лада 217030

МТЗ-82.1
	28000,00
	нет

	4
	Морозов Николай Виссарионович
	Депутат Собрания депутатов
	1)Жилой дом 

2)Земельный участок 

3) Земельный участок
	Индивид.

Индивид.

Индивид.
	73,9

3900

6100


	Россия

Россия

Россия


	нет
	нет
	нет
	ВАЗ 2110

Т- 25 
	197256,80
	нет

	5
	Ермолаев Сергей Зосимович


	Депутат Собрания депутатов
	1)Жилой дом 

2)Земельный участок 

3) Земельный участок

4) Земельный

участок
	Индивид.

Индивид.
Индивид.
Индивид.
	75,3

2500

4372

768
	Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	нет
	нет
	VOLKSWAGEN - IETTA
МТЗ-82.1

МТЗ-1025.2

Фургон 2834 FE
	3 212 000,00
	нет


